Municipaselho

C.
de Sa

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

. MOZARLÄNDIA GO
DE MOZARLANDIA

ERASIL

Ofício n° 11/2021

Mozarlândia, 28 de outubro de 2021

Assunto: Solicitação de apoio técnico para regulamentação do Concelho de Saúde

zarlândia.

Senhor Presidente do Concelho Estadual de Saúde

Venerando Lemes

Honrado em cumprimentá-lo, uso me do presente para solicitar de vossa Excelênciaa

apoio técnico para estruturação do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia.

JUSTIFICATIVA

o Concelho encontra com a atual gestão vencida desde de (05/09/2021) cinco de
setembro de dois mil e vinte um, e nossa legislação encontra desatualizada e precisamos

mover eleição de acordo com as conformidade.

ATENCIOSAMENTE.

PresideO

GHrgGomes
de

Govele

Presiderite do Conselho Municipal de Saúde
ABRAO GBgEs

Redo

CMS3

GoUVEIA

Email: cmsmozarlandia2017@gmail.com
Facebook: cmsmozarlandia.saude

unicipPa
i,
C.

CES-CO

SUS
DA SAUDE

Conselho
Nacional
de Sade

SabomN

do Sauts

MOZARLANDIA- Oo
Coselbo Estadual
de Saáde de Cioidn

{ "type": "Document", "isBackSide": false }